Hier backt Y
Hermann

Campingwecken . 100 g po i

Lutaten: Weizenmehl, Zucker, Vollei, Palmfett, Wasser, Hefe, Magermilchpulver, Milchzucker,
Roggenmehl, jodiertes Speisesalz, Weizenmalzmehl, Zucker, Malzexirakt (Gerstenmalz, Wasser),
Dextrose, Aroma, SiiBmolkenpulver, Weizenkleber, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsiuren), natiirliches Aroma (enthiilt Milch), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsiiure)

Hinweise zu Allergenen : siche Zutaten in fett gedruckter Schrift

Nahrwerte pro100 g
Energie (in kJ / kcal): 1430 / 341
Fett (in g): 8,6
davon gesattigte Fettsauren (in g): 3,9
Kohlenhydrate (in g): 56,5
davon Zucker (in g): 17,8
Eiweil (in g): 8,7
Salz (in g): 0,7

Trotz sorgfiltigster Fertigung kbnnen wir in unserem Handwerksbetrieb das
Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefsen.
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